
 

СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬCЬКА РАДА  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

7 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

17 червня 2021року с. Судилків №  8 
 

 

Про внесення змін до рішення сільської 

ради від 24 листопада 2020 року № 13 «Про 

затвердження структури та чисельності 

апарату Судилківської сільської ради та її 

виконавчих органів та Положення про 

матеріальне стимулювання працівників» 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рекомендації постійної комісії сільської ради з питань фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку, сільська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення сільської ради від 24 листопада 2020 року № 13 «Про 

затвердження структури та чисельності апарату Судилківської сільської ради та її 

виконавчих  органів та Положення про матеріальне стимулювання працівників» 

наступного змісту: 

1.1. внести зміни у структуру апарату Судилківської сільської ради, затвердженої 

згідно Додатку 1 до цього рішення, в межах граничної чисельності, а саме: 

- вивести з 17.06.2021 року з юридичного відділу апарату Судилківської сільської 

ради посаду державного реєстратора- 1 (одну штатну одиницю); 

- ввести з 17.06.2021 року до обслуговуючого персоналу апарату Судилківської 

сільської ради двірника - 1 (одну штатну одиницю). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 

бухгалтерського обліку, звітності та контролю, головного бухгалтера апарату 

Судилківської сільської ради  Людмилу Ковальчук та постійну комісію сільської  ради з 

питань фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (голова комісії  Валентина 

ТИХОНЮК). 

 

 

 

 

 

Сільський голова      Тетяна КОТИК 

 


